

吕梁市离石区吴城镇上丰村乡村旅游重点村建设项目EPC总承包其它流标公告

(招标编号: FQ141102202507070427)

一、内容

项目名称: 吕梁市离石区吴城镇上丰村乡村旅游重点村建设项目EPC总承包其它

开标时间: 2025年08月11日

流标原因: 经评标委员会评审中发现招标文件中存在: 第二章投标人须知的1.4.1条的描述中缺少施工机械设备和项目管理机构及人员等两部分内容的评审标准, 同时结合招标文件第三章评标办法前附表的第 2.1.2 条资格评审因素, 出现了同一问题前后描述不一致的现象, 致使评审委员会无法对上述两部分内容进行资格评审核定。

综上该项目因招标文件存在歧义, 致使有效投标人不足 3 个, 无法进行下步的评审工作。故作流标处理。

二、监督部门

本招标项目监督部门为吕梁市离石区住房和城乡建设局。

监督电话: 0358-8226197

三、联系方式

招标人: 吕梁市离石区吴城镇人民政府

地 址: 吕梁市离石区吴城镇街上村

联系人: 林先生

联系电话: 18235868778

招标代理机构: 山西鑫盛建设工程项目管理有限公司

地 址: 山西省吕梁市离石区滨河街道滨河南东路126号锦绣家苑二期

联系人: 李女士

联系电话: 15392647666

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 王美玲 (签名)

招标人或其招标代理机构: 山西鑫盛建设工程项目管理有限公司 (盖章)

